LEI N.º 5.646

Ili
GOVERNO DA P ARA1BA

, de 28 de agosto de 19 92

Reconhece como Cidadão Paraibano o

DR. TARC!SIO DE MIRANDA MONTE.

O GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:
Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu

sanc10no a seguinte Lei:

Art. lQ - Fica reconhecido como Cidadão

o DR. TARC!SIO DE MIRANDA MONTE.

Paraibano

Art. 2Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. JQ - Revogadas as disposições em contrário.

PALÃCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA PARA!BA, em João

Pessoa, 28 de agosto de 1992; 104Q da Proclamação da Repúbli-

ca.

~
Inald Rocha Leitão

Cidadania

ose Soares Nuto
Secretári das

~!~!~~\ ~""
Irrigação e te cimento

CAE/nvs

------------ftal .. 'C · ~ c·<ü lJ, OFICIAL
I: .. ·.Ti\ DATA

.. _ _!5 ___ tJ9
.... NêTE Civ'lL DO GOv~•r-i11~tt-t.

Marcos Benjamin Soares
Secretário da Segurança Pública

Sebastião Guimarães Vieira
Secretário da Educação e Cultura

<b=c ~<c ?? :::>:=
Zenóbio Toscano de Oliveira
Secretário da Infra Estrutura

'

abinete Militar

Admin"stração,
em exerci io

Fernando Rodrigues Catão
Secretário do Planejamento

Sônia Maria Germano de Figueiredo

Secretária do Trabalho e Ação Social

Arlindo Pereira de Almeida
Secretário da Indústria, Comércio,
Turismo, Ciência e Tecnologia

Milton Gomes Soares
Secretário de Controle da
Despesa Pública

-2-